Karta katalogowa

Megapress S-ziaczka redukcyjna
z SC-Contur

- przeznaczenie: rury stalowe wg PN-EN 10220/10255

= EN
D2

D1

Witasciwosci

nr kat. 770 716

- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane
wyposazenie

Element uszczelniajgcy FKM, pierscien nacinajacy, pierscien oddzielajacy
nr wzoru 4315.1

Systemy cieptownicze zgodne z AGFW FW 524
Dopuszczenie VdS

Srednica nominalna 1

Srednica zewnetrzna rury 1 wg PN-EN 10255
Srednica nominalna 2

Srednica zewnetrzna rury 2 wg PN-EN 10255
Wymiar Z

Dtugosé

Waga

Pojemnosé

cb2c2e9b313abc731a3be8ad6b2cbbbd909c336

FW
vdS
DN1

D1
DN2

D2

40
1%
32
1%

69 mm

115 mm

443 g
1243,2 cm?®
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Karta katalogowa

Megapress S-ziaczka redukcyjna
z SC-Contur

nr wzoru 4315.1

nr kat. 770 716

Witasciwosci

Materiat materiat

cb2c2e9b313abc731a3be8ad6b2cbbbd909c336

stal niestopowa, powtoka

cynkowo-niklowa
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